
ACTIVITATS 
 
- Activitats Generals 
 
POBLACIÓ ACTIVITATS ADREÇA TELÈFON 
BARO CENTRE MINAIRONS Ctra. d'Arcalís, s/n 973662092

MONTCORTÉS CAVALLS TATANCA Tatanca, s/n 677240955

ESTERRI D´ÀNEU ÀNEU ACTIU Ctra. Vall d'Aran, s/n 973626003

ESTERRI D'ÀNEU GUIES DE MUNTANYA Avgda. Francesc Macià, 6 973626470

ESTERRI D´ÀNEU VERD D`ÀNEU C/ Major, 12  973626402

LLADORRE ESPORTS LLADORRE CERTESCAN-BOHAVI, SL c/únic, s/n 697255985

LLAVORSÍ RAFTING LLAVORSÍ Ctra. de la Val d'Aran, s/n 973622158

LLAVORSÍ ROC ROI P. Biuse, 8 973622035

LLAVORSÍ YETI EMOTIONS Borda Era d'Alfons, s/n 973622201

LLAVORSÍ HÍPICA LLAVORSÍ Ctra. de la Val d'Aran, s/n 973622252

LLESSUI TRACES senderisme C/ únic, s/n 973620990

RIALP PORTAINÉ SPORT CENTER Ctra. Sort a Rialp 973621216

RIALP AIGUADICCIÓ RIALP Avda. Flora Cadena,51 973621417

RIALP EXCURSIONS A CAVALL JORDI BARÓ Av. Flora Cadena, 1 689515475

RIALP CIRCUIT QUADS Ctra. Sort a Rialp 973621352

RIALP EXCURSIONS 4X4 BELLERA Casa Bellera de Caregue, s/n 656804498

RIALP VOLTOR ACTIVITATS AÈRIES - PARAPENT   609775866

RIBERA DE CARDÓS AVENTURA VERDA C/ Major, 6 973623026

SORT ALTA RUTA Av. Comtes del Pallars, 15 973620809

SORT ÀSSUA ACTIVA Av. De la Generalitat, 55 973621259

SORT HIPICA PEUFORT C/ Joaquim Sostres, s/n 618303873

SORT RAFTING SORT RUBBER RIVER Diputació, 14 973620220

SORT SIARB QUADS Av. Generalitat,  55 973620020

SORT HIPICA LES VERNEDES Camí de les Vernedes, s/n 626254398

SORT TURISNAT PIRINEUS RESORT Av. Doctor Agustí Muxí, 10 973621008

SON LES PLANES DE SON Planes de son, s/n 973626722

VALÈNCIA D'ÀNEU BIKEPIRICAT  c/únic, s/n 620960468

 
 
 
- Activitats de neu 
 
POBLACIÓ ACTIVITATS DE NEU ADREÇA TELÈFON 
ARAÓS ESTACIÓ HIVERNAL VIRÓS BOSC Ctra. de Llavorsí a Alins, s/n 902322201

ESPOT ESPOT ESQUÍ Ctra. Berradé, s/n 973624058

PORT DE LA BONAIGUA ESTACIÓ D'ESQUÍ BAQUEIRA-BONAIGUA Ctra. C-28, Cap del Port 973639010

RIALP PORT-AINÉ Ctra. C-13, Km. 3,4 973627607

TAVASCAN ESTACIÓ D'ALTA MONTANYA LA PLETA DEL PRAT Ctra. de Tavascan, s/n 973623079

 
 



ALLOTJAMENT 
 
-  Hotels i pensions 
 
POBLACIÓ HOTELS I PENSIONS ADREÇA TELÈFON CAT 
AINET DE BESAN PENSIÓ FUSTÉ * Santa Anna, 11 973624404 P* 

AINET DE CARDÓS HABITACIONS SAMARRA * Únic, s/n 973623030 P* 
AINET DE CARDÓS HOTEL PUITAVACA * Únic, s/n 973623078 H* 

ALINS PENSIÓ MONTAÑA ** Plaça Major, 7 973624411 P** 

ALINS PENSIÓ MILLAT * Carretera, s/n 973624410 P* 
ALINS HOTEL SALÒRIA ** Ctra. d'Àreu, s/n 973624341 H** 

ALTRON PENSIÓ VALL D'ÀSSUA ** Carretera de Llessui, s/n 973621738 P** 

ALTRON ROCH HOTEL * La Font, 4 973621759 H* 
ÀREU HOTEL VALLFERRERA ** Martí, 1 973624343 H** 

BARO FONDA FARRÉ ** Únic s/n 973662035 P** 

BARO PENSIÓ CAN MARIANO * Únic s/n 973662077 P** 
ESCALÓ HOTEL CASTELLARNAU ** Carretera s/n 973622063 H** 

ESPOT PENSIÓ LA PALMIRA ** Sant Maurici s/n 973624072 P** 

ESPOT HOTEL ELS ENCANTATS ** Paratge Superespot 973624115 H** 
ESPOT HOTEL OR BLANC ** Carretera, s/n 973624013 H** 

ESPOT HOTEL ROYA ** Marineta, s/n 973624040 H** 

ESPOT HOTEL SAURAT *** C/ de l'esglesia, s/n 973624162 H** 
ESPOT HOTEL ROCA BLANCA *** Sant Martí s/n 973624156 H*** 

ESTERRI D'ÀNEU PENSIÓ AGUSTÍ ** València, 5 973626034 P** 

ESTERRI D'ÀNEU PENSIÓ LA CREU ** Major, 69 973626437 P** 
ESTERRI D'ANEU POSADA D'ÀNEU ** Major, 71 973626401 P** 

ESTERRI D'ÀNEU PENSIÓ VALL D'ÀNEU ** Major, 5 973626097 P** 

ESTERRI D'ÀNEU HOSTAL TRAINERA ** Dr. Morelló, 13 973626177 P** 
ESTERRI D'ÀNEU HOTEL BRUNA * Plaça de l'Església, 6 973626168 H* 

ESTERRI D'ÀNEU HOTEL ELS PUIS * Major, 46 973626160 H* 

ESTERRI D'ÀNEU HOTEL ESTERRI PARK ** Major, 54 973626388 H** 
GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ ABRIL* Carretera, s/n 973626089 P* 

GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ CASES ** Carretera, s/n 973626083 P** 

GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ ORTEU ** Carretera, s/n 973626086 P** 
GUINGUETA D'ÀNEU HOTEL POLDO * Carretera, s/n 973626080 H* 

LLAVORSÍ PENSIÓ LA NOGUERA** Avgda. Pallaresa, 4 973622012 P** 

LLAVORSÍ HOTEL DEL REY ** Camí de Riberies, s/n 973622011 H** 
LLAVORSÍ HOTEL LAMOGA ** Av. Pallaresa, 10 973622006 H** 

LLAVORSÍ HOTEL RIBERIES **** Crta. Vall d'Aran, s/n 973622051 H*** 

LLESSUI PENSIÓ ANDREVA ** Únic, s/n 973621723 P** 
LLESSUI PENSIÓ CAN TRILLA ** Únic, s/n 973621719 P** 

RIALP PENSIÓ L'HOSTALET * Crta. C-147, km. 112 973620109 P* 

RIALP HOTEL VÍCTOR * Avgda. Flora Cadena, 37 973620379 H* 
RIALP HOTEL CONDES DEL PALLARS *** Avgda. Flora Cadena, 11 973620350 H*** 

RIALP/PEU DE PISTES PORT AINÉ 2000 *** Crta. De Tavascan, s/n 973627627 H*** 

RIBERA DE CARDÓS PENSIÓ CAL QUET ** Ctra. Tavascan, s/n 973623124 P** 
RIBERA DE CARDÓS PENSIÓ SOL I NEU ** Crta. De Tavascan, s/n 973623137 P** 

RIBERA DE CARDÓS HOTEL CARDÓS * Carretera, s/n 973623100 H* 

RIBERA DE CARDÓS LA RIBERA ** Únic, s/n 973623035 H** 
RONI HOSTAL RABETLLAT * UNIC, s/n 973621363 P* 

SON SON NATURA ** Únic, s/n 973626347 H** 

SORPE HOTEL ELS AVETS *** Port de la Bonaigua, s/n 973626355 H*** 
SORT PENSIÓ LES COLLADES ** Diputació, 3 973621180 P** 

SORT PENSIÓ CAN JOSEP ** Avgda. Montserrat, 3 973620176 P** 

SORT APART-HOTEL PEY ** Plaça Joan C. Dolcet, s/n 973620254 AH** 



SORT HOTEL LES BRASES ** Crta.N-260, s/n 973621071 H** 
SORT HOTEL FLÒRIDO ** Major, 5 973620237 H** 

SORT HOTEL PESSETS *** Av. Generalitat, 25 973620000 H*** 

TAVASCAN HOTEL MARXANT * Carretera, s/n 973623151 H* 
TAVASCAN HOTEL LLACS DE CARDÓS * Únic, s/n 973623178 H* 

TAVASCAN HOTEL ESTANYS BLAUS *** Únic, s/n 973623178 H*** 

TÍRVIA PENSIÓ NADALET ** Coberts, s/n 973622083 P** 
VALENCIA D'ÀNEU HABITACIONS LA VALL *   973626002 P* 

VALÈNCIA D'ÀNEU H. EL PALLER DEL CISCO * Únic, s/n 973626129 H* 

VALÈNCIA D'ÀNEU HOTEL BONAIGUA * Major, s/n 973626110 H* 

VALÈNCIA D'ÀNEU H. LA MORERA ** Crta. Bonaigua, s/n 973626124 H** 

 
 
 
- Càmpings 
 
POBLACIÓ CAMPINGS POBLACIÓ TELÈFON 
AINET DE CARDÓS LES CONTIOLES Crta.L-504, km. 13,4 973623180 
ALINS VALL FERRERA Crta. De Vall Ferrera 973624408 
AREU PICA D'ESTATS Crta. De Llavorsí a Àreu, km. 18,6 973624347 
BARO DE BETA Crta. N-260, km. 288 973662033 
ESPOT SOL I NEU Crta. S/n 973624001 
ESPOT DE LA MOLA Crta. D'Espot, km. 5 973624024 
ESPOT SOLAU Únic, s/n 973624068 
ESPOT VORAPARC Crta. De Sant Maurici, s/n 973624108 
ESTERRI D'ÀNEU LA PRESALLA Crta. C-13, km. 159 973626263 
GUINGUETA D'ÀNEU NOU CAMPING  Crta. C-13 973626085 
GUINGUETA D'ÀNEU VALL D'ÀNEU Crta. C-13 973626390 
LLADORRE CÀMPING SERRA Crta. Llavorsí-Tavascan, km. 15,7 973623117 
LLAVORSÍ AIGÜES BRAVES Crta. D'Esterri, s/n 973622153 
LLAVORSÍ RIBERIES Camí de Riberies, s/n 973622151 
MONTARDIT DE DALT L'ORRI DEL PALLARS Crta. N-260,  km. 284 973621463 
MONTARDIT DE DALT LA BORDA DE FARRERO Ctra. N-260, km. 283 973620250 
RIBERA DE CARDÓS DEL CARDÓS Crta. Llavorsí-Tavascan, km. 85 973623112 
RIBERA DE CARDÓS LA BORDA DE PUBILL Crta. De Tavascan, km. 9,5 973623088 
SORT NOGUERA PALLARESA Crta. C-147, km. 110 973620820 

TAVASCAN BORDES DE GRAUS Ctra. Pleta del Prat, km.5 973623246 

 
 
 
- Albergs 
 
POBLACIÓ ALBERGS POBLACIÓ TELÈFON 
ESPOT LES DAINES Pla de Berradé, s/n 647577177
MONTARDIT DE BAIX L'ORRI DEL PALLARS C/ Basses, s/n 973621292
PUJALT CA L'ANTON Plaça Major, s/n 973620917
RIALP LES ESTADES Ctra. Sort-Rialp, s/n 973621216
SON PLANES DE SON Camí de Planes de Son 902400973
SORT LA BORDA DE RITORT-centre de natura Cami de les vernedes, s/n 973621008
TÍRVIA PLANA FRANCH C/ únic, s/n 973270835
ARESTUI ALBERG D'ARESTUI C/ únic, s/n 680565376

FARRERA CENTRE D'ART I NATURA C/ únic, s/n 973622106

 
 



- Apartaments 
 
POBLACIÓ APARTAMENTS POBLACIÓ TELÈFON 
ALINS APARTAMENT SALÒRIA Ctra. d'Àreu, s/n 973624341 
ÀREU VALL FERRERA C/ de la Iglesia, 2 973624343 
BARO APARTAMENTS TERRAFERMA C/ Únic, s/n 676561134 
ESPOT ESPOT 1300 Ctra. Sant Maurici, s/n 973624040 
ESPOT LES PICARDES Sastre s/n 973624009 
ESTAÓN CASA MOTXO Cobert de Vidal, s/n 973623123 
ESTERRI D'ÀNEU APARTAMENTS TRAINERA c/ Major, 54 973626177 
ESTERRI D'ÀNEU APARTAMENTS VORA RIU Isavarre, 3 973626208 
LLAVORSÍ BIUSE Ctra. Vall d'Aran 649924137 
PERAMEA CASA PARRAMON C/ Únic, s/n 676561134 
RIALP BERTRAN - CHAVALÍ Av. Flora Cadena, 23 609714674 
RIBERA DE CARDÓS CARDÓS Ctra de Tavascan,  s/n 973623100 
SORT ADELAIDA Diputació, 3 973620000 

SORT APARTHOTEL - PEY Avgda. Montserrat, 3 973620254 

 
 
- Refugis 
 
POBLACIÓ REFUGIS TELÈFON 
ALÒS D'ISIL EL FORNET 973626520
ANCS CAN MOIXARRÓ 973252280
ARAÓS BORDES DE VIRÓS 973624326
ÀREU - PICA D'ESTATS VALL FERRERA 973624378
BARO MINAIRONS 973662092
BOUMORT CUBERES 973252439
ESPOT - P.N. AMITGES 973250007
ESPOT - P.N. JOSEP MARIA BLANCH 973250108
ESPOT PLA DE LA FONT 619930771
ESPOT - P.N. SABOREDO 973253015
ESPOT - P.N. ERNEST MALLAFRÉ 973250118
ESTAON REFUGI DEL GR-11 973623287
ISIL CASA SASTRÉS 973626520
LLAGUNES VALL DE SIARB 973620236
TAVASCAN CERTESCAN FEDER 973623230
RUBIO COMES DE RUBIÓ 677065773
SORPE GERDAR 973250170

TAVASCAN PLETA DEL PRAT 973623079

 
 
- Turisme Rural 

 
 
POBLACIÓ TURISME RURAL ADREÇA TELÈFON MOD. 
AINET DE CARDÓS CASA  MARQUÉS Afores 973623157 CP 
AINET DE CARDÓS CASA TOMEU Únic, s/n 973623058 CP 
ALINS CAN XICOT Carretera de Tor, s/n 973624348 CP 
ALINS CASA BORTOMICO La Canal, s/n 973624422 CP 
ALINS LA CANAL La Canal, s/n 973624422 ARI 
ALTRON L'ERA DE SANSA Major, 3 973250098 ARI 
ARAÓS CASA GABATXÓ Únic, s/n 973624322 CP 
ARCALIS CASA BENITO Únic, s/n 973252217 CP 



AREU CASA BARRES Únic, s/n 973624408 ARI 

AREU CASA CARMA Únic, s/n 973624425 ARI 
AREU CASA BUENO Pica d'Estats, s/n 973624363 CP 
ÀREU L'HORTAL Capdevila, s/n 973624417 ARI 
AREU CASA CURRONA La Força, s/n 973624417 ARI 
AREU CASA GALLARDÓ La Plaça, s/n 973624344 CP 
AREU CASA BESOLÍ Únic, s/n 973624415 CP 
AREU CASA PEREJOANET Cap de la Vila, s/n 973624332 ARI 
ÀREU LA PERXADA DE BESOLÍ Únic, s/n 973624415 ARI 
ARRÒS DE CARDÓS CASA MORA Únic, s/n 973623222 ARI 
BERRÓS JUSSÀ PALLER DE CASA JAUME Únic, s/n 973252487 ARI 
BURG CASA BONICOY Carrer s/n 973622128 CP 
CAREGUE CAL ROSET cal Roset, s/n 973250019 ARI 
ENVINY CASA CAMP Únic, s/n 973620705 CP 
ESCÓS CASA MASIANA Únic, s/n 973662001 ARI 
ESPOT CASA PERET DE PERETÓ Únic, s/n 973624068 CP 
ESPOT CAL COLOM Cal Colom, s/n 973624010 CP 
ESPOT CASA FELIP Casa Felip 973624093 CP 
ESTERRI D'ÀNEU CASA NANDO Sant Vicenç, 3 973626188 CP 
ESTERRI D'ÀNEU CASA JOANBLAU Del Camp, 15 973626043 CP 
ESTERRI D'ÀNEU CASA MIQUELOT Baix, 28 973626163 ARI 
ESTERRI D'ÀNEU CASA OFICIAL Cap de la Vila, 1 973626415 CP 
ESTERRI DE CARDÓS CASA BORRUT Major, s/n 973623184 CP 
ESTERRI DE CARDÓS LA CASETA Casa Gros, s/n 973623184 ARI 
ESTERRI DE CARDÓS CASA GROS Casa Gros, s/n 973623184 ARI 
ESTERRI DE CARDÓS CASA CASTELLÀ Casa Castellà, s/n 973623196 ARI 
ISIL CASA FUSTER Major, 22 973626196 CP 
LA GUINGUETA D'ÀNEU CASA ALEIXET Únic, s/n 973620863 CP 
LLADORRE FORN DE SERRA Casa Serra, s/n 973623117 ARI 
LLADORRE CASA SERRA Crta, de Tavascan, s/n 973623117 MA 
LLAGUNES BORDA EL VILAR Ctra. N-260, s/n 618823028 MA 
LLAGUNES LO PALLÉ DE CAL BOSCH Cal Bosch 973620040 ARI 
LLERET CAN RABASSÓ Can Rabassó 973623212 CP 
MONTCORTÉS CASA SISQUET Ctra. de Montcortés, s/n 973650906 ARI 
MONTESCLADO CASA MARIA ANTONIA Únic, s/n 973651865 ARI 
PERAMEA CASA PARRAMON Únic, s/n 973662036 CP 
PERAMEA MASIA DE LLARAS Major, 2 973252466 ARI 
PERAMEA LA MORERA Major, s/n 973252293 ARI 
PUJOL CASA VILANOVA Casa Jaumot 973662063 CP 
RIALP CASA CABANA Únic, s/n 973620199 CP 
RIALP CAL QUIMET C/ Vall, 4 973620366 CP 
RIBERA DE CARDÓS CASA MILLET Avda. Flora Cadena, 1 973623125 CP 
RONÍ CASA MACIÀ Plaça Sant Ferran, 2 973620837 CP 
RONÍ CASA XAUPÍ Casa Macià, s/n 973662118 ARI 
SEURÍ CASA FONT Placeta del Potro, s/n 973621778 ARI 
SON CASA RAMONET Casa Font, 7 973626415 ARI 
SORIGUERA CASA MOLINERET Únic, s/n 973620239 CP 
SORPE CASA ARMENGOL Afores 973626169 CP 
TAVASCAN CASA FELIU Major, s/n 973623163 CP 
TORNAFORT CASA BARÓ Únic, s/n 973621355 ARI 
UNARRE CASA TONYA Mig, s/n 973626039 CP 
VALÈNCIA D'ÀNEU CASA CAMPANER Únic, s/n 973626251 CP 
VALÈNCIA D'ÀNEU CASA SALA Únic, s/n 973626254 CP 
VILAMUR CASA BLASI Únic, s/n 973621780 ARI 



TORNAFORT CAL TOMAS Carrer del Mig, 3 973250007 ARI 

 
 



RESTAURACIÓ 
 
 

POBLACIÓ RESTAURANTS ADREÇA TELÈFON 
AINET DE BESAN FUSTÉ Santa Anna, 11 973624404
AINET DE CARDÓS PUITAVACA Carretera, s/n 973623078
AINET DE CARDÓS MARQUÉS Esglesia, s/n 973623157
AINET DE CARDÓS LES CONTIOLES Únic, s/n 973623180
AINET DE CARDÓS SAMARRA Únic, s/n 973623030
ALINS MONTAÑA Plaça Major, 7 973624411
ALINS SALÒRIA Únic, s/n 973624341
ALÒS D'ISIL CASA EUGÈNIA Únic, s/n 973626069
ALTRON VALL D'ÀSSUA Carretera de Llessui, s/n 973621738
ALTRON ROCH  La Font, 4 973621759
ÀREU RESTAURANT VALLFERRERA Martí, 1 973624343
BARO EL RACÓ DE LES FADES Ctra. de Sort, S/n 973662006
BARO CASSOLES DE BARO Carretera N-260 s/n 973662124
BARO EL CARRO La Vinya s/n 973662148
BARO FONDA FARRÉ Únic s/n 973662035
BARO CAN MARIANO Carretera N-260 s/n 973662077
BERNUI CASA JOANA Carretera de Sort a Llessuí, km.10  973621758
ARAÓS ( A LES BORDES) BORDES DE VIRÓS (estiu) Camí de les Bordes de Virós 973622201
CERBI TAVERNA LO GOT Plaça, 1 630539412
ESCALÓ CASTELLARNAU Av. Burgal, 1 973622063
ESPOT CASA PALMIRA Únic, s/n 973624072
ESPOT JUQUIM Plaça Sant Martí, s/n 973624009
ESPOT TRENCALÒS   973624146
ESPOT L'AVET DE SANT MAURICI Sant Martí s/n 973624162
ESPOT LES DAINES Pla de Berradé, s/n 647577177
ESPOT HOTEL ROYA Sant Maurici s/n 973624040
ESPOT HOTEL OR BLANC Paratge Superespot 973624013
ESTERRI D´ÀNEU TARRADO C/Major, 36 973626109
ESTERRI D´ÀNEU BONABÉ Esports, 10 973626203
ESTERRI D´ÀNEU LA PRESALLA Crta. C-13, km. 159 973626263
ESTERRI D'ÀNEU TESSOL (ESTERRI PARK) Major, 69 973626388
ESTERRI D'ÀNEU RESTAURANT ELS PUIS Dr. Morelló, 13 973626160
ESTERRI D'ÀNEU PENSIÓ AGUSTÍ Plaça de l'Església, 6 973626034
ESTERRI D'ÀNEU PENSIÓ VALL D'ÀNEU C/ Major, 46 973626097
ESTERRI D'ÀNEU TRAINERA C/ Major, 54 973626177
ESTERRI D'ÀNEU EL NIAL València, 5 973626401
ESTERRI D'ÀNEU L'ESQUELLA C/ de l'ecomuseu, s/n 973626594
FARRERA LA CUINA DEL CENTRE (encàrreg) C/ Únic, s/n 973622106
GERRI DE LA SAL CASA TOMÀS Raval del Roser, 1 973662084
GERRI DE LA SAL LA COVA Raval del Roser, 2 973662060
GERRI DE LA SAL EL SALÍ  NOU Raval del Roser, 10 973662146
ISIL CASA PASTORA Barado, s/n 973626406
LA GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ CASES Carretera, s/n 973626083
LA GUINGUETA D'ÀNEU HOTEL POLDO Carretera, s/n 973626080
LA GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ ABRIL Carretera, s/n 973626089
LA GUINGUETA D'ÀNEU PENSIÓ ORTEU Carretera, s/n 973626086
LLAVORSÍ REY C/ Santa Anna, 7 973622105
LLAVORSÍ RESTAURANT RIBERIES Cami de Riberies, s/n 973622006
LLAVORSÍ PENSIÓ LA NOGUERA Ctra. Vall d'Aran, s/n 973622012
LLESSUI EL PIGAL "CASA KIKO" Únic, s/n 973621715



MONTARDIT DE BAIX BORDA D´ARNALDO Urb. Borda d'Arnaldo, s/n 973620333

MONTARDIT DE BAIX L'ORRI DEL PALLARS Ctra. n-260 973621292
MONTARDIT DE BAIX  CELLER DELS JOGLARS c/únic s/n 973620663
MONTARDIT DE BAIX L´HORTET DE L'ISSAC c/únic s/n 973620865
PERAMEA BRASERIA EL CASALET Ctra. de Montcortés, s/n 973662144
RIALP ÀLBUS C/ Rentadores, 6 973620542
RIALP CA L'ANDREU C/ Vall d'Assua, s/n 973620300
RIALP TAVERNA DEL CASTELL Carrer de la Costa, 12 973620620
RIALP EL RACÓ (BENZINERA) Ctra. Sort-Rialp 973620300
RIALP PENSIÓ L'HOSTALET Ctra. Sort-Rialp 973620109
RIALP HOTEL VÍCTOR Av. Flora Cadena, 37 973620379
RIALP LES ESTADES Ctra. Sort-Rialp 973621216
RIBERA DE CARDÓS HOTEL CONDES DEL PALLARS Av. Flora Cadena, 1 973620350
RIBERA DE CARDÓS FLORIDO Ctra. Tavascan, s/n 973623141
RIBERA DE CARDÓS ELS CARDS Ctra. Tavascan, s/n 973623109
RONI LA RIBERA Ctra. Tavascan, s/n 973623035
RONÍ HOSTAL RABETLLAT c/únic s/n 973621363
RUBIÓ PORT AINÉ 2000 Cota 2000 Estació de Port Ainé 973627627
SON COMES DE RUBIÓ Ctra. de la Seu d'Urgell, s/n 973250008
SON PLANES DE SON Ctra. de Planes de Son, s/n 902400973
SON  SON NATURA Únic, s/n 973626347
SORPE CASA MASOVER Sant Pere, s/n 973626383
SORPE RESTAURANT ELS AVETS Port de la Bonaigua, s/n 973626355
SORPE REFUGI DE LES ARES Ctra. de la Bonaigua, s/n 973298309
SORT CAP DETH PÒRT Peu de Pistes de Baquèira 973250082
SORT CAN PUNYETES Dr. Carles Pol i Aleu, 4 973621451
SORT LES BRASES Av. De la Generalitat, 24 973621071
SORT FOGONY        Av. De la Generalitat, 45 973621225
SORT HOTEL PESSETS Diputació, 3 973620000
SORT RESTAURANT LES COLLADES C/ Major, 5 973621180
SORT JOANTET Dr. Carles Pol i Aleu, 4 973620235
SORT CAFÈ PESSETS Av. Condes del Pallars,  28 973620517
SORT EL PONT Ctra. de la Seu d'Urgell, s/n 973621187
SORT Pizzeria El RIUET Verge de Montserrat,  973621270
SORT ESCALARRE - ROCK CAFÈ Av. Comtes del Pallars,  973620694
SORT PIZZES LO PALLARS  Av. Comtes del Pallars,  973620624
SORT EL POLL Av. De la Generalitat, 973620587
SORT LA BARQUETA MARISQUERIA Av. Comtes del Pallars, 26 973620711
TAVASCAN HOTEL MARXANT Únic, s/n 973623151
TAVASCAN HOTEL LLACS DE CARDÓS Únic, s/n 973623178
TAVASCAN CASA  FELIU Únic, s/n 973623163
TÍRVIA COMPLEX TÍRVIA Ctra. de Tírvia, s/n 973622209
TÍRVIA PENSIÓ NADALET Coberts, s/n 973622083
UNARRE CASA TONYA Únic, s/n 973626039
VALÈNCIA D´ÀNEU CASA FELIP Únic, s/n 973626029
VALÈNCIA D'ÀNEU H. LA MORERA  Únic, s/n 973626124

VALÈNCIA D'ÀNEU H. EL PALLER DEL CISCO Major, s/n 973626129

 



ALTRE 
 
- Immobiliàries 
 
 
POBLACIÓ INMOBILIÀRIES POBLACIÓ TELÈFON 
ESTERRI D`ÀNEU ÀNEU 2010 Av. Francesc Macià, 5 973626707 
ESTERRI D`ÀNEU RICOU C/ Sebastià Ramonich, 3  973626256 
ESTERRI D`ÀNEU PLANES C/ Estanys del Pallars, 10  973626056 
ESTERRI D`ÀNEU ANEUCASA.COM C/ Major, 36 973626063 
ESTERRI D`ÀNEU HG habitatges C/ Major, 32 973626545 
RIALP OFISER Av. Flora Cadena, 6 973620788 
SORT PALLARS Av. Comtes del Pallars, 26 973621251 
SORT PIRINEU C/ Joaquim Sostres, 4 973621026 
SORT PLANES Av. de la Generalitat, 15 baixos 973621215 
SORT PROMHOGAR Av. Comtes del Pallars, 33 973620989 
SORT SABARTÉS Av. Comtes del Pallars, 42 973620520 

SORT SERVI PALLARS Av. Comtes del Pallars, 32 973620900 

 
 
 
- AAVV 
 
 
POBLACIÓ AGÈNCIES DE VIATGE POBLACIÓ TELÈFON 

RIALP ÀSSUA VIATGES Av. Flora Cadena, 9 973620668

 


